
Lumaland Żagiel Ochronny UV 3x3m Czarny
HDPE
Indeks: 792197 Producent: Lumaland Kod producenta: LL-20208-018

Cena: 180.01 zł

Opis

Lumaland żagiel przeciwsłoneczny, w zestawie linki
mocujące, 100% HDPE, ze stabilizatorem do ochrony przed
promieniowaniem UV Quadrat 3 x 3 m czarny
Producent: Lumaland

Stabilność – łącznie z trzema linami mocującymi o długości 1,5 m (wymiary od pierścienia do pierścienia), nadaje się
również jako ochrona przed wiatrem i wzrokiem – wszechstronne zastosowanie, między innymi jako zadaszenie
tarasu, jako osłona balkonowa, jako osłona przeciwsłoneczna, jako wiata, jako akcesoria basenowe, do przyczepy
kempingowej, na kemping
Pasuje do każdego gustu: jasnoszary, ciemnoszary, kremowy, czarny, biały i piaskowy; niezawodny cień w ogrodzie,
na tarasie lub balkonie – jednocześnie przyciąga wzrok z charakterem
Wysoka jakość: ochrona przed słońcem wykonana w 100% z tworzywa sztucznego HDPE (polietylen o wysokiej
gęstości) ze stabilizatorem przed promieniowaniem UV: 90% ochrona przed promieniowaniem UV, grubość materiału
185 g/m², zalety materiału HDPE; przepuszczająca powietrze, odporna na warunki atmosferyczne, odporna na
działanie pleśni, bez nowoczesności – idealna alternatywa dla każdego parasola przeciwsłonecznego; może być
również stosowany jako żagiel przeciwsłoneczny do wózka dziecięcego lub jako zadaszenie dla dzieci podczas
zabawy. np. w piaskownicy
Szybki montaż: wysokiej jakości pierścienie narożne umożliwiają mocowanie na drzewach, balustradach, ścianach,
drążkach lub masztach za pomocą śrub pierścieniowych, śrub napinających, oczek ściennych lub karabińczyków –
wzmocnione obramowanie zapewnia stabilność w każdej chwili
Dostępny osobno – ośmioczęściowy zestaw do mocowania żagla przeciwsłonecznego firmy Lumaland jest
optymalnym uzupełnieniem montażu żagla przeciwsłonecznego Lumaland

waga przedmiotu: 1 kilograms
Nazwa modelu: Lumaland
punkt znaku wypunktowania: Stabilność – łącznie z trzema linami mocującymi o długości 1,5 m (wymiary od
pierścienia do pierścienia), nadaje się również jako ochrona przed wiatrem i wzrokiem – wszechstronne zastosowanie,
między innymi jako zadaszenie tarasu, jako osłona balkonowa, jako osłona przeciwsłoneczna, jako wiata, jako
akcesoria basenowe, do przyczepy kempingowej, na kemping, Pasuje do każdego gustu: jasnoszary, ciemnoszary,
kremowy, czarny, biały i piaskowy; niezawodny cień w ogrodzie, na tarasie lub balkonie – jednocześnie przyciąga
wzrok z charakterem, Wysoka jakość: ochrona przed słońcem wykonana w 100% z tworzywa sztucznego HDPE
(polietylen o wysokiej gęstości) ze stabilizatorem przed promieniowaniem UV: 90% ochrona przed promieniowaniem
UV, grubość materiału 185 g/m², zalety materiału HDPE; przepuszczająca powietrze, odporna na warunki
atmosferyczne, odporna na działanie pleśni, bez nowoczesności – idealna alternatywa dla każdego parasola
przeciwsłonecznego; może być również stosowany jako żagiel przeciwsłoneczny do wózka dziecięcego lub jako
zadaszenie dla dzieci podczas zabawy. np. w piaskownicy, Szybki montaż: wysokiej jakości pierścienie narożne



Materiał 100% HDPE

Rozmiar 3 x 3 m

Kolor czarny

Waga 1 kg

umożliwiają mocowanie na drzewach, balustradach, ścianach, drążkach lub masztach za pomocą śrub
pierścieniowych, śrub napinających, oczek ściennych lub karabińczyków – wzmocnione obramowanie zapewnia
stabilność w każdej chwili, Dostępny osobno – ośmioczęściowy zestaw do mocowania żagla przeciwsłonecznego firmy
Lumaland jest optymalnym uzupełnieniem montażu żagla przeciwsłonecznego Lumaland
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Kojący cień w gorące dni. Żagiel przeciwsłoneczny w kształcie kwadratu ma wymiary 3 x 3 m.
Dostępne również w kształcie kwadratu 4 x 4 lub 5 x 5 m. Ponadto dostępnych jest pięć prostokątnych wariantów żagli
przeciwsłonecznych: 2 x 3 m, 2 x 4 m, 3 x 4 m, 3 x 5 m i 5 x 7 m. Żagiel przeciwsłoneczny Lumaland w kształcie
trójkąta w wymiarach: 3 x 3 x 3 m, 4 x 4 x 4 m lub 5 x 5 x 5 m. W przypadku żagla przeciwsłonecznego o wymiarach 3 x
3 kwadratowych masz do wyboru sześć pięknych kolorów: jasnoszary, ciemnoszary, kremowy, czarny, biały i
piaskowy. Jako optymalne uzupełnienie zaleca się zestaw mocujący Lumaland do żagla przeciwsłonecznego, który
jest dostępny oddzielnie. Żagiel przeciwsłoneczny z odpornego na rozerwanie materiału Dzięki odpornej na rozdarcie
tkaninie HDPE żagiel przeciwsłoneczny zapobiega przedostawaniu się promieni UV. Dzięki wysokiej jakości grubości
materiału 185 g/m² ten wytrzymały żagiel zapewnia 90-procentową ochronę przed promieniowaniem UV. W wysokich
temperaturach nie musisz się martwić, ale możesz się zrelaksować pod żaglem. Kolejną zaletą tkaniny HDPE jest
przepuszczalność wiatru i wody, dzięki czemu pod żaglem przeciwsłonecznym nie dochodzi do gromadzenia się
ciepła. Również worki wodne nie są dostępne. Bezproblemowy montaż. Do montażu dołączone są cztery nylonowe
linki mocujące o długości 1,5 m. Montaż jest możliwy na drzewach, balustradach, ścianach lub drążkach i odbywa się
za pomocą np. śrub pierścieniowych, śrub napinających, oczek ściennych i karabińczyków. Żagiel przeciwsłoneczny
można bez problemu przymocować do nierdzewnych pierścieni. Należy przy tym zwrócić uwagę na to, aby zapewnić
spadek ok. 20%, aby deszcz mógł spływać. Uwaga: materiał mocujący nie wchodzi w zakres dostawy; zestaw
mocujący Lumaland można jednak zakupić oddzielnie.
marka: Lumaland
rozmiar: Quadrat 3 x 3 m
numer części: LL-20208-018
styl: Ochrona przed promieniowaniem UV
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 2.02 kilograms
producent: Lumaland
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250867586766
kształt przedmiotu: Kwadrat
zalecane węzły przeglądania: 20657670031, 20855292031
numer modelu: Lumaland
specjalna funkcja: W zestawie linki mocujące, Łatwy montaż, Nadaje się do: ogrodu, tarasu, balkonu, Idealny jako:
osłona balkonowa, parasol przeciwsłoneczny, do przyczepy kempingowej, na kemping
nazwa przedmiotu: Lumaland żagiel przeciwsłoneczny, w zestawie linki mocujące, 100% HDPE, ze stabilizatorem do
ochrony przed promieniowaniem UV Quadrat 3 x 3 m czarny
materiał: tkanina, plastik, Polietylen o wysokiej gęstości (HDPE)
wymagany jest montaż: 1

Parametry

Zdjęcia
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